
 
VII.ROČ.GRAND PRIX PAWLOWICE 4. KOLO 

 

 

 

Dne 15.05.2010 jsme se zúčastnili závěrečného 4. kola Grand Prix 

v Pawlowicích ve složení dvou Baníkovců : Petra Tempíra ,který startoval 

ve váze 42kg,kde měl 20.soupeřů v této váhové kategorii.Petr se pral moc 

hezky a vzdoroval kvalitnímu soupeři celé 3.minuty a měl i možnost zápas 

vyhrát,ale možná trochu respektu na začátku zápasu způsobilo to že Petr 

nakonec v prodloužení prohrál.No každopádně Petr zaslouží pochvalu za 

odvedený výkon a hlavně chuť se prát.Druhým Baníkovcem byl Lukáš 

Selecký,který se pral ve váze 50kg,kde bylo v této kategorii pouze 5 borců 

tudíž se prali v tabulce.Lukáš trefil v prvním zápase na pozdějšího vítěze 

této kategorie.Lukáš se pral vcelku pěkně, ale ke konci mu nestačili síly na 

tohoto Polského judistu a po chybě se dostal do držení s kterého se 

nedostal.Další 3.zápasy zvítězil z toho byla dva zápasy jednoznačně pro 

Lukáše,kde zvítězil na ipon hodem Tomoe-nage a druhého soupeře hodil na 

sumi-gaeshi. Ale těžký zápas měl z finalistou minulého ročníku,kde mě 

Lukáš mile překvapil a pral se tak jak ho to učí jeho trenéři,prostě 

skvěle.Asi v druhé minutě Lukáš svého soupeře chytil švecem do držení,kde 

rozhodčí v kraťasech a v tričku jak to v Pawlowicích nebývá zvykem toto 

držení přerušil.Ale Lukáše to nerozhodilo a hodil protivníka na Uchi-matu, 

a tuto rozhodčí vyhodnotil jako yuko, no sice to bylo waza ari ,ale asi to 

rozhodčí  viděl ze špatného úhlu ☺☺☺☺.Důležité je, že zvítězil a skončil tak na 

pěkném 2.místě.Turnaje se zúčastnilo kolem 150 judistů s Polska,Slovenska 

a České republiky.Díky menšímu počtu byl konec turnaje kolem 14 : 

30.Organizačně byl turnaj jako vždy na výbornou.Proto tam rádi 



jezdíme.Navíc je zde krásný bazén s tobogánem a jako relax vřele 

doporučuji ☺☺☺☺.Zbyněk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  


